Marktgemeinde Lofer - Tarife - Steinbergbad Lofer 2024

Familientageskarten:	EURO inkl. 13 % Ust.
Eltern mit 2 oder mehr Kindern zwischen	
6 - 15 Jahre	13,50
mit 1 Kind 6 - 15 Jahre	12,40
1 Elternteil mit 2 oder mehr Kindern zwischen	
6 - 15 Jahre	7,90
mit 1 Kind 6 - 15 Jahre	6,80
Tageskarte Erwachsene	5,70
Tageskarte Einheimische und Gäste	
mit Gästekarte	5,50
Tageskarte Kinder 6 - 15 Jahre	2,80
Tageskarte einheimische Kinder und	
Gästekinder mit Gästekarte	2,60
Tageskarten Schülergruppen bis 15 Jahre	
in Begleitung einer Lehrperson	1,70
Abendkarte ab 16.00 Uhr - Erwachsene	3,00
Kinder 6 bis 15 J	1,60
Blockkarte - 12 Eintritte	
nur für Einheimische und Gäste m.Gästekarte	50,80
Saisonkarte Familie (Kinder bis 15 Jahre)	113,40
Saisonkarte Alleinerziehende (Kinder bis 15 Jahre)	67,00
Saisonkarte Erwachsene	62,10
Saisonkarte Jugendliche 15 - 18 Jahre	
Lehrlinge u. Studenten m.Nachweis	47,50
Saisonkarte Kinder 6-15 J.	31,30
Leihgebühr Liegestuhl oder Sonnenschirm	2,70
Leihgebühr Reifen, Matten	2,20